Licitação PMVG <licita.smavg@gmail.com>

Esclarecimento - Prefeitura Várzea Grande
Edmara Ribeiro - Capua <comercial@capua.com.br> 15 de setembro de 2020 08:22
Para: licita.smavg@gmail.com

Municipal de Várzea Grande - MT

Licitação Nº: 11/2020 – DATA: 25/09/2020 08:30

Objeto: Contratação de empresa para a execução dos serviços que compreende a aquisição, instalação,
comissionamento e operação assistida, visando o abastecimento público como parte integrante do sistema do Cristo
Rei, incluindo elevatórias (captação) de água bruta estação de tratamento utilizando membranas de ultrafiltração,
com capacidade de produção de 300 l/s, em regime de “TURN KEY”, a ser implantados na EAB-Rua Brasília
(captação) e no RAP da 31 de Março.

 A CÁPUA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.359.209/0001-71 , vem através desta
solicitar esclarecimentos da licitação em epígrafe quanto às cláusulas abaixo:

1.                  O atestado do fornecedor de Bombas CAP, deverá ser apresentado no envelope de Habilitação
ou Proposta, pois ele é citado no item 7.4.1.3 e também no item 8.18.2.

Muito obrigada.

Atenciosamente,

Gálatas 5:22-23

[Texto das mensagens anteriores oculto]